
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
 “F.SOFIA ALESSIO- N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it  

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 
 

 

Al personale ATA 

   

Albo on line 

Sito WEB 

  

Atti  

 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione delle  graduatorie interne di Istituto   PROVVISORIE per 

l’individuazione del personale soprannumerario per l’ a. s. 2023/2024- Personale ATA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  l’Ipotesi di CCNI 27 gennaio 2022 relativa agli anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

Vista l’O. M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA relativa all’A. S. 

2023/24;  

Vista la Circolare interna prot. n. 2022 del 07/03/2023 – Individuazione dei ATA soprannumerari A. S. 

2023/2024; 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE del personale ATA con contratto a T. I. 

presso questo Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari per 

 l’ a. s. 2023/2024. Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso motivato al Dirigente Scolastico 

entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

Trascorso tale termine, le graduatorie diverranno definitive. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell' ex art.3 c.2 del D.Lgs.n.39/1993 
                                                           

 

 

 

Protocollo N.0003445/2023 del 14/04/2023


